平成 26 年 5 月 28 日

各 位

 会 社 名     日本シイエムケイ株式会社

 代表者名     代表取締役社長 高井 建郎

 （コード番号 6958 東証第１部）

 問合せ先 執行役員経営企画部長 漆山 健一

 （TEL：03-5323-0235）

連結子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 28 日開催の取締役会において、当社連結対象子会社である、CMKS

(MALAYSIA) SDN. BHD.を解散することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．当該連結子会社の概要
（1）商    号     CMKS (MALAYSIA) SDN. BHD.
（2）本店所在地     Plo436,Jalan Gangsa,Pasir Gudang Industrial Estate,81700

Pasir Gudang,Johor,MALAYSIA
（3）代  表  者      及川 滋
（4）設 立 年 月     平成 元年 11 月
（5）資  本  金      48 百万米ドル
（6）決  算  日      12 月
（7）株主（持株比率） 当社 73.2％、 CMK ASIA (PTE.)LTD.  26.8％
（8）事 業 内 容      プリント配線板の製造販売

２．解散の理由

同社は、平成元年の設立以来、東南アジア地区における片面プリント配線板の生産販売を行っ

てきましたが、2010 年度より事業規模を縮小した後は、主にＬＥＤ照明用プリント配線板（ア

ルミベース基板）の生産販売を行っておりました。しかしながら、ここ最近では、価格競争激化

等により業績の低迷が継続しており、今後も回復が困難と判断される事から今般解散を決定しま

した。

３．今後の予定
平成 26 年 5 月末 現地工場生産停止 （会社清算時期は未定）

４．連結業績への影響

同社の解散による平成 27 年 3 月期連結業績への影響は、現段階では軽微であり、平成 26 年 5
月 12 日に発表いたしました通期の業績予想は変更ありません。
今後の影響が大きい場合には、判明し次第お知らせいたします。

以上

akbn00rs
FASFマーク15mm